
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 
от 18.02.2020          № 17 

 

О внесении изменений в Регламент Совета депутатов 

городского округа город Выкса Нижегородской области 
 

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 31 июля 2018 года № 82 «Об упразднении аппарата и сокращении 

штата Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области» 

 

Совет депутатов р е ш а е т: 

 

1. Внести в Регламент Совета депутатов городского округа город Выкса 

Нижегородской области, принятый решением Совета депутатов городского округа город 

Выкса от 26 июля 2016 года № 65 (в редакции решений Совета депутатов от 26.09.2016 № 11, 

от 01.03.2017 № 20, от 31.10.2017 № 100, от 30.01.2018 № 11, от 28.08.2018 № 87, от 

12.04.2019 № 31, от 26.11.2019 № 110, от 27.12.2019 № 119), следующие изменения: 

1) в абзаце втором части 7 статьи 2 слова «за исключением работников аппарата Совета 

депутатов» заменить словами «за исключением работников администрации городского 

округа город Выкса Нижегородской области, обеспечивающих исполнение соглашения 

между Советом депутатов и администрацией городского округа город Выкса Нижегородской 

области от 28 августа 2018 года»; 

2) в части 3 статьи 30 слова «в аппарате Совета депутатов» заменить словами «в Совете 

депутатов». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава местного самоуправления      Председатель Совета депутатов 

 

В.В. Кочетков      Д.В. Махров 


